
Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 
Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

LĒMUMS
Liepājā

2025. gada 17. aprīlī                                  Nr.140/4
(prot. Nr.4, 19.§)

Par Liepājas pirmsskolas izglītības 
iestādes “Liepiņa” nolikumu
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 8. punktu, Izglītības 
likuma 22. panta pirmo daļu, Vispārējās izglītības likuma 9. pantu, Valsts pārvaldes 
iekārtas likuma 28. pantu un izskatot Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
pastāvīgās Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2025. gada 10. aprīļa lēmumu (sēdes 
protokols Nr.5), Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome nolemj:

1. Izdot Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2025. gada 17. aprīļa 
nolikumu Nr.16 “Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes “Liepiņa” nolikums”.

2. Atzīt par spēku zaudējušu Liepājas pilsētas domes 2012. gada 12. aprīļa 
lēmumu Nr.135 “Par Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes “Liepiņa” nolikumu”.

Priekšsēdētājs Gunārs Ansiņš
Nosūtāms: Liepājas Izglītības pārvaldei, Liepājas pirmsskolas izglītības iestādei 

“Liepiņa”


